
Dívám se

Hudba Praha

Nahoru, dolu 
Dolu, nahoru 
Nahoru, dolu 
Já už teda jdu 

Zprava, doleva 
Zleva, doprava
Zprava, doleva 
Teď jsme na to dva 

Můžeš strávit čas nocí bezesnou 
Radši začnu včas než hvězdy pohasnou
 
Můžeš strávit čas nocí bezesnou 
Radši začnu včas než hvězdy pohasnou
 
Já se jen dívám – dívám se!
Já se jen dívám – dívám se!
 
Zírám, já teda zírám!
Zírám, já teda zírám!
 
Chvíle pravá je 
Nepravá chvíle 
Chvíle pravá je 
Ať jde do háje! 
Hlava je mapa 
a mapa je hlava 
Hlava nehlava 
už jsme na to dva
 
Můžeš strávit čas nocí bezesnou 
Radši začnu včas než hvězdy pohasnou
 
Můžeš strávit čas nocí bezesnou 
Radši začnu včas než hvězdy pohasnou
 
Já se jen dívám – dívám se! 
Já se jen dívám – dívám se! 
 
Zírám, já teda zírám!
Zírám, já teda zírám!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

